

DECRETO N. 36./X DEL 3 9 jugno 2015

VISTO l'art. 32 dello Statuto della Regione Lazio;

VISTI gli artt. 14 e 15 del Regolamento del Consiglio regionale del Lazio;

VISTA la deliberazione consiliare 21 settembre 2012, n. 26, "Modifiche al regolamento

dei lavori del Consiglio";

VISTO il proprio decreto n. 4/X del 08.04.2013 relativo alla nomina dei componenti

della IV Commissione consiliare permanente: "Bilancio, partecipazione,

demanio e patrimonio, programmazione economico-finanziaria";

VISTA la nota prot. n. 2658 del 20.02.2015 con la quale il consigliere Marino Fardelli ha

presentato le proprie dimissioni da componente della IV Commissione consiliare permanente: "Bilancio, partecipazione, demanio e patrimonio, programmazione

economico-finanziaria";

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Pietro SBARDELLA quale

componente della IV Commissione consiliare permanente: "Bilancio, partecipazione, demanio e patrimonio, programmazione economico-finanziaria"

Paniele Lepdori

in sostituzione del consigliere Marino FARDELLI;

DECRETA

il consigliere Pietro SBARDELLA è nominato componente della IV Commissione consiliare permanente: "Bilancio, partecipazione, demanio e patrimonio, programmazione economico-finanziaria" in sostituzione del consigliere Marino FARDELLI.